
. >,> • * nz 
i , t - v r W IHI.ICA 
- PILICA 
:^rmwiecKa 4Sa Zarządzenie Nr 29/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 28 luty 2019 r. 

w sprawie : zmian do Zarządzenia Nr 85/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie powoływania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Pilica. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t j . Dz.U. z 
2018r. , poz.994 t.j.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie ( Dz.U. z 2015r poz.1390 t j . ) oraz Uchwały Nr XIV/110/2011 Rady Miasta i Gminy w 
Pilicy z dnia 27 października 201 lr. w sprawie określenia trybu, sposobu powołania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania i 
przeprowadzonej konsultacji społecznej 

zarządzam : 

§1 . 

Dokonać zmian w § 1 zarządzenia poprzez odwołanie ze składu Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Pilica niżej 
wymienionych : 

1. Pani Anna Kulczak 
2. Pani Stanisława Uliniarz 
3. Pani Halina Posełek 
4. Pani Anna Paruzel - Zając 

a w ich miejsce zostają powołane : 
1. Pani Anna Pelon- pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy i członek 

Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pilicy 
2. Pani Eliza Pasierb - Przewodnicząca Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pilicy 

§2 . 

Wprowadzić załącznik Nr 1 o aktualnym składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Pilica na dzień 28 września 2015r. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

3 
S 

' ArturJanosik 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 29/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
z dnia 28.02.2019r. 

AKTUALNY SKŁAD GMINNEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO ds. 
PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY w RODZINIE w GMINIE PILICA na dzień 
28 lutego 2019 r. 

1. Urszula Pelon - Pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pilicy, 

Przewodniczącą Zespołu 

2. Przemysław Wieją - Dzielnicowy Gminy i Miasta Pilica 

3. Elżbieta Szymusik - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy 

4. Anna Pelon - Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy 

5. Eliza Pasierb - Przewodnicząca Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pilicy 

6. Aneta Kowal - Członek Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Pilicy 

7. Zdzisław Graca - Zakład Opieki Zdrowotnej w Pilicy 

8. Jolanta Laskowska - Pielęgniarka Zakładu opięli Zdrowotnej w Pilicy 

9. Alicja Baran - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dzwono - Sierbowicach 

10. Danuta Kot - Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wierbce 

11. Joanna Latacz - nauczycie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Wierbce 

12. Agnieszka Wolak - Sędzia Sądu Rejonowego w Zawierciu 

13. Dominika Reszpondek - Marcisz - kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Zawierciu 

14. Grzegorz Olechnowicz - Komendant komisariatu Policji w Ogrodzieńcu. 


